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Männer:

1 Hailing Roman 73 ULC Mödling 42:22
2 Busl Norbert 63 ULT Deutsch Wagram 42:59
3 Pechhacker Thomas 83 Union Waidhofen/Y 43:21
4 Schauer Matthias 83 HSV Wr. Neustadt 44:07
5 Wallner Wolfgang 64 LAG NÖ Mitte 44:21
6 Gansterer Martin 83 RLV Aspang 45:13
7 Wagner Richard 69 ULT Deutsch Wagram 45:28
8 Stückler Martin 79 LAG NÖ Mitte 45:38
9 Pangratz Oliver 73 ULC Mödling 45:56

10 Stückler Thomas 78 LAG NÖ Mitte 46:43
11 Fuxsteiner Otmar 64 LAG NÖ Mitte 46:48
12 Schneeberger Klemens 62 Union Perchtoldsdorf 46:59
14 Weinzellt Michael 68 ATSV Ternitz 47:15
13 Lehner Peter 83 Union Waidhofen/Y 47:15
15 Köhler Martin 56 ULC Mödling 47:22
16 Thiel Thomas 72 HSV Wr. Neustadt 47:28
17 Restrepo Rodolfo 72 ULT Deutsch Wagram 47:59
18 Lindenthal Erwin 48 LAG NÖ Mitte 48:10
19 Schwaiger Robert 80 ULC Hirtenberg 48:22
20 Keinrath Klaus 64 Union Perchtoldsdorf 48:35
21 Rudel Martin 61 RLV Aspang 48:43
22 Preissegger Christian 63 HSV Wr. Neustadt 48:48
23 Trollmann Christian 71 LC Waldviertel 49:39
24 Schmaderer Andreas 60 Union Perchtoldsdorf 50:12
25 Kopetzky Günter 64 Union Pottenstein 51:09
26 Sunk Helmut 60 LAG NÖ Mitte 51:30
27 Berger Roland 64 LC derfisch Mödling 51:34
28 Wailzer Joe 67 Union Waidhofen/Y 51:39
29 Stückler Franz 55 LAG NÖ Mitte 52:05
30 Gansinger Gerhard 73 RLV Aspang 52:09
31 Frühwirt Alfred 55 ATSV Ternitz 53:05
32 Feldkirchner Friedrich 56 LAG NÖ Mitte 53:11
33 Wallisch Franz 57 LAG NÖ Mitte 53:30
34 Schabas Hans 65 Union Pottenstein 53:37
35 Ratteneder Josef 48 LAG NÖ Mitte 53:38
36 Buder Kurt 48 LAG NÖ Mitte 53:44
37 Arocker Alfred 59 LC Wienerwaldsee 53:49
38 Zekendorf Thomas 71 LC Wienerwaldsee
39 Fürnkranz Werner 70 LC Wienerwaldsee
40 Leimberger Rudolf 58 LC Wienerwaldsee
41 Apfl Peter 55 Union Pottenstein 58:25
42 Reichetzeder Michael 57 ATSV Ternitz
43 Kreuzeder Emmerich 65 LC Wienerwaldsee
44 Pschill Herbert 61 ATSV Ternitz
45 Swed Friedrich 41 Union Perchtoldsdorf 58:43
46 Frühwirt Harald 85 ATSV Ternitz

Ergebnisse der NÖM im Berglauf am 03.09.2006 in Aspang

Sepp Hirsch 03.12.2006



NÖLV Berglauf Seite 2

Ergebnisse der NÖM im Berglauf am 03.09.2006 in Aspang

47 Hörzinger Gerhard 49 LC Wienerwaldsee
48 Voller Johann 51 LAG NÖ Mitte 60:01
49 Luef Gottfried 62 RLV Aspang
50 Winkler Martin 65 RLV Aspang
51 Zechmeister Gerhard 59 LC derfisch Mödling 61:52
52 Kögler Peter 55 ATSV Ternitz
53 Wersching Günter 43 HSV Wr. Neustadt
54 Steiner Hanns 41 LC derfisch Mödling 63:00

Männer M35

1 Wagner Richard 69 ULT Deutsch Wagram 45:28
2 Weinzellt Michael 68 ATSV Ternitz 47:15
3 Trollmann Christian 71 LC Waldviertel 49:39
4 Wailzer Joe 67 Union Waidhofen/Y 51:39
5 Zekendorf Thomas 71 LC Wienerwaldsee
6 Fürnkranz Werner 70 LC Wienerwaldsee

Männer M40

1 Busl Norbert 63 ULT Deutsch Wagram 42:59
2 Wallner Wolfgang 64 LAG NÖ Mitte 44:21
3 Fuxsteiner Otmar 64 LAG NÖ Mitte 46:48
4 Schneeberger Klemens 62 Union Perchtoldsdorf 46:59
5 Keinrath Klaus 64 Union Perchtoldsdorf 48:35
6 Preissegger Christian 63 HSV Wr. Neustadt 48:48
7 Kopetzky Günter 64 Union Pottenstein 51:09
8 Berger Roland 64 LC derfisch Mödling 51:34
9 Schabas Hans 65 Union Pottenstein 53:37

10 Kreuzeder Emmerich 65 LC Wienerwaldsee
11 Winkler Martin 65 RLV Aspang

Männer M45

1 Rudel Martin 61 RLV Aspang 48:43
2 Schmaderer Andreas 60 Union Perchtoldsdorf 50:12
3 Sunk Helmut 60 LAG NÖ Mitte 51:30
4 Wallisch Franz 57 LAG NÖ Mitte 53:30
5 Arocker Alfred 59 LC Wienerwaldsee 53:49
6 Leimberger Rudolf 58 LC Wienerwaldsee
7 Reichetzeder Michael 57 ATSV Ternitz
8 Pschill Herbert 61 ATSV Ternitz
9 Zechmeister Gerhard 59 LC derfisch Mödling 61:52
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Männer M50

1 Köhler Martin 56 ULC Mödling 47:22
2 Stückler Franz 55 LAG NÖ Mitte 52:05
3 Frühwirt Alfred 55 ATSV Ternitz 53:05
4 Feldkirchner Friedrich 56 LAG NÖ Mitte 53:11
5 Apfl Peter 55 Union Pottenstein 58:25
6 Kögler Peter 55 ATSV Ternitz

Männer M55

1 Lindenthal Erwin 48 LAG NÖ Mitte 48:10
2 Ratteneder Josef 48 LAG NÖ Mitte 53:38
3 Buder Kurt 48 LAG NÖ Mitte 53:44
4 Hörzinger Gerhard 49 LC Wienerwaldsee
5 Voller Johann 51 LAG NÖ Mitte 60:01

Männer M60

1 Wersching Günter 43 HSV Wr. Neustadt

Männer M65

1 Swed Friedrich 41 Union Perchtoldsdorf 58:43
2 Steiner Hanns 41 LC derfisch Mödling 63:00

Mannschaftwertung

1. LAG NÖ Mitte 23
5 Wallner Wolfgang 64 LAG NÖ Mitte 44:21
8 Stückler Martin 79 LAG NÖ Mitte 45:38

10 Stückler Thomas 78 LAG NÖ Mitte 46:43

2. ULC Mödling 25
1 Hailing Roman 73 ULC Mödling 42:22
9 Pangratz Oliver 73 ULC Mödling 45:56

15 Köhler Martin 56 ULC Mödling 47:22

3. ULT Deutsch Wagram 26
2 Busl Norbert 63 ULT Deutsch Wagram 42:59
7 Wagner Richard 69 ULT Deutsch Wagram 45:28
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17 Restrepo Rodolfo 72 ULT Deutsch Wagram 47:59

4. HSV Wr. Neustadt 42
4 Schauer Matthias 83 HSV Wr. Neustadt 44:07

16 Thiel Thomas 72 HSV Wr. Neustadt 47:28
22 Preissegger Christian 63 HSV Wr. Neustadt 48:48

5. Union Waidhofen/Y 44
3 Pechhacker Thomas 83 Union Waidhofen/Y 43:21

13 Lehner Peter 83 Union Waidhofen/Y 47:15
28 Wailzer Joe 67 Union Waidhofen/Y 51:39

6. LAG NÖ Mitte 55
11 Fuxsteiner Otmar 64 LAG NÖ Mitte 46:48
18 Lindenthal Erwin 48 LAG NÖ Mitte 48:10
26 Sunk Helmut 60 LAG NÖ Mitte 51:30

7. Union Perchtoldsdorf 36
12 Schneeberger Klemens 62 Union Perchtoldsdorf 46:59

Keinrath Klaus 64 Union Perchtoldsdorf 48:35
24 Schmaderer Andreas 60 Union Perchtoldsdorf 50:12

8. RLV Aspang 57
6 Gansterer Martin 83 RLV Aspang 45:13

21 Rudel Martin 61 RLV Aspang 48:43
30 Gansinger Gerhard 73 RLV Aspang 52:09

9. ATSV Ternitz 87
14 Weinzellt Michael 68 ATSV Ternitz 47:15
31 Frühwirt Alfred 55 ATSV Ternitz 53:05
42 Reichetzeder Michael 57 ATSV Ternitz

10. LAG NÖ Mitte 94
29 Stückler Franz 55 LAG NÖ Mitte 52:05
32 Feldkirchner Friedrich 56 LAG NÖ Mitte 53:11
33 Wallisch Franz 57 LAG NÖ Mitte 53:30

11. Union Pottenstein 100
25 Kopetzky Günter 64 Union Pottenstein 51:09
34 Schabas Hans 65 Union Pottenstein 53:37

Sepp Hirsch 03.12.2006



NÖLV Berglauf Seite 5

Ergebnisse der NÖM im Berglauf am 03.09.2006 in Aspang

41 Apfl Peter 55 Union Pottenstein 58:25

12. LC Wienerwaldsee 114
37 Arocker Alfred 59 LC Wienerwaldsee 53:49
38 Zekendorf Thomas 71 LC Wienerwaldsee
39 Fürnkranz Werner 70 LC Wienerwaldsee

13. LAG NÖ Mitte 119
35 Ratteneder Josef 48 LAG NÖ Mitte 53:38
36 Buder Kurt 48 LAG NÖ Mitte 53:44
48 Voller Johann 51 LAG NÖ Mitte 60:01

14. LC Wienerwaldsee 130
40 Leimberger Rudolf 58 LC Wienerwaldsee
43 Kreuzeder Emmerich 65 LC Wienerwaldsee
47 Hörzinger Gerhard 49 LC Wienerwaldsee

15. LC derfisch Mödling 132
27 Berger Roland 64 LC derfisch Mödling 51:34
51 Zechmeister Gerhard 59 LC derfisch Mödling 61:52
54 Steiner Hanns 41 LC derfisch Mödling 63:00

16. ATSV Ternitz 142
44 Pschill Herbert 61 ATSV Ternitz
46 Frühwirt Harald 85 ATSV Ternitz
52 Kögler Peter 55 ATSV Ternitz

Frauen

1 Schwarz Tina 70 ATSV Ternitz 52:50
2 Kienbichl Veronika 59 LAG NÖ Mitte 54:02
3 Gasser Monika 62 LC Wienerwaldsee 54:59
4 Köberl Martina 70 NF St Veit/Gölsen 57:40
5 Krickl Renate 64 LAG NÖ Mitte 58:06
6 Weirer Andrea 67 LAG NÖ Mitte 58:26
7 Petermann Alexandra 72 LAG NÖ Mitte
8 Kögler Brigitte 60 ATSV Ternitz 61:10
9 Kerschner Cornelia 63 LAG NÖ Mitte

10 Arocker Ingrid 57 LC Wienerwaldsee
11 Fischer Doris 66 ATSV Ternitz 63:00
12 Handler Brigitte 76 RLV Aspang
13 Leimgruber Margarete 57 LC Wienerwaldsee
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Frauen W35

1 Schwarz Tina 70 ATSV Ternitz 52:50
2 Köberl Martina 70 NF St Veit/Gölsen 57:40
3 Weirer Andrea 67 LAG NÖ Mitte 58:26

Frauen W40

1 Gasser Monika 62 LC Wienerwaldsee 54:59
2 Krickl Renate 64 LAG NÖ Mitte 58:06
3 Kerschner Cornelia 63 LAG NÖ Mitte
4 Fischer Doris 66 ATSV Ternitz 63:00

Frauen W45

1 Kienbichl Veronika 59 LAG NÖ Mitte 54:02
2 Kögler Brigitte 60 ATSV Ternitz 61:10
3 Arocker Ingrid 57 LC Wienerwaldsee
4 Leimgruber Margarete 57 LC Wienerwaldsee

Frauen Mannschaftswertung

1 LAG NÖ Mitte 13
2 Kienbichl Veronika 59 LAG NÖ Mitte 54:02
5 Krickl Renate 64 LAG NÖ Mitte 58:06
6 Weirer Andrea 67 LAG NÖ Mitte 58:26

2 ATSV Ternitz 20
1 Schwarz Tina 70 ATSV Ternitz 52:50
8 Kögler Brigitte 60 ATSV Ternitz 61:10

11 Fischer Doris 66 ATSV Ternitz 63:00

3 LC Wienerwaldsee 26
3 Gasser Monika 62 LC Wienerwaldsee 54:59

10 Arocker Ingrid 57 LC Wienerwaldsee
13 Leimgruber Margarete 57 LC Wienerwaldsee

Junioren

1 Steinhammer Christian 88 USKO Melk 24:31
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2 Hell Johannes 87 ULC Mödling 26:31
3 Riedler Matthias 88 Union Pottenstein 31:46
4 Rückerl Lukas 87 ULC Hirtenberg 31:53

Juniorinnen

1 Eberhart Tanja 89 ULC Hirtenberg 29:50
2 Winter Birgit 89 ULC Mödling 38:33
3 Hollinger Barbara 88 Union Pottenstein

Die Mannschaftswertung wurde mittels Platzziffer gewertet

Sepp Hirsch 03.12.2006


